SỞ GDĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT ĐẠ HUOAI

Số: 02/TB-THPTĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đạ Huoai, ngày 27 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc: Tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 năm học 2023 – 2024

 Căn cứ Công văn số 1306/SGDĐT-QLCL-GDTX ngày 25/7/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Lâm Đồng về việc tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 năm học 2023 – 2024;

Căn cứ Hướng dẫn số 674/SGDĐT-QLCL-GDTX ngày 12/4/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Lâm Đồng về việc Hướng dẫn tuyển sinh lớp 10 năm học 2023 – 2024;

Căn cứ Thông báo số 65/TB-SGDĐT ngày 04/5/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Lâm Đồng về việc Thông báo chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 6, lớp 10 năm học 2023 – 2024;

Căn cứ Thông báo số 67/SGDĐT-TCHC ngày 11/5/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Lâm Đồng về việc Thông báo chỉ tiêu về quy mô học sinh, lớp học năm học 2023 –

2024 của các trường trực thuộc Sở;

Căn cứ kết quả phê duyệt học sinh trúng tuyển vào lớp 10 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Lâm Đồng đối với học sinh dự tuyển vào trường THPT Đạ Huoai;

Căn cứ tình hình học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2023 – 2024 thực hiện

thủ tục nhập học;

Trường THPT Đạ Huoai thông báo tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 năm học 2023 –

2024 với các nội dung cụ thể sau đây:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh bổ sung: 09 học sinh

2. Đối tượng, độ tuổi tuyển sinh, điều kiện dự tuyển; phương thức tuyển sinh;

điểm xét tuyển; cách xét tuyển: theo quy định tại Mục III Công văn số

674/SGDĐTQLCL-GDTX ngày 12/4/2023 của Sở GDĐT (Lưu ý: Chỉ tuyển bổ sung học

sinh chưa trúng tuyển vào lớp 10 tại các trường phổ thông trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng)

3. Địa điểm nộp hồ sơ dự tuyển: trực tiếp tại trường THPT Đạ Huoai. ( số 79 Trần

Phú, Thị trấn Madaguoi, huyện Đạ Huoai)

4. Thời hạn nộp hồ sơ dự tuyển: chậm nhất 16h00 ngày 03/8/2023.

5. HĐTS nhà trường tổ chức xét tuyển: ngày 04/8/2023, nộp hồ sơ về Sở GDĐT

ngày 05/8/2023.

Nơi nhận:
- UBND huyện: thay b/c;

- Phòng GDĐT Đạ Huoai;

- UBND Thị trấn, các xã thuộc địa bàn tuyển sinh: p/h thông tin;

- Các trường THCS thuộc địa bàn tuyển sinh: p/h thông tin;

- HĐTS trường;

- Niêm yết;

- Lưu VT, HSTS.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Chu Quý Hợi

		CHU QUÝ HỢI
	2023-07-28T08:26:52+0700
	Signer's office
	CHU QUÝ HỢI
	Signing document

		2023-07-28T08:46:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG ĐẠ HUOAI<c3dahuoai.lamdong @moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!